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Introduktion  

  

Denne vederlagsrapport (”Vederlagsrapporten”) udgør en oversigt over det samlede vederlag, som 

hvert medlem af bestyrelsen ("Bestyrelsen”) og direktionen (”Direktionen”) i Fundmarket A/S har 

modtaget i løbet af regnskabsåret 2025 sammenlignet med de sidste to regnskabsår.   

  

Direktionen inkluderer de medlemmer af Fundmarket A/S’ direktion, der er registreret hos 

Erhvervsstyrelsen.  

  

Bestyrelsens og Direktionens vederlag i det afsluttede regnskabsår er blevet tildelt i  

overensstemmelse med Fundmarket A/S’ Politik for aflønning (”Lønpolitik”), der er godkendt på den 

ordinære generalforsamling den 24. april 2025, og som er tilgængelig på Fundmarket A/S’ 

hjemmeside, www.fundmarket.dk.   

  

Det overordnede formål med vederlaget er at tiltrække, motivere og fastholde kvalificerede 

medlemmer af Bestyrelsen og Direktionen, og at ensrette Bestyrelsens og Direktionens interesser 

med Fundmarket A/S’ og Fundmarket A/S’ aktionærers interesser.  

  

Vederlag  

  

Vederlag til Bestyrelsen  

I overensstemmelse med Lønpolitikken modtager medlemmer af Bestyrelsen et fast årligt vederlag, 

som godkendes af generalforsamlingen. Der udbetales således ikke variable løndele til Bestyrelsen, 

hverken i form af løn, aktier, optioner, pension eller anden tilsvarende ordning, herunder ad hoc 

eller skønsmæssige beløb, som tildeles i løbet af året.   

  

Det årlige vederlag til Bestyrelsen skal være i overensstemmelse med markedspraksis for 

sammenlignelige selskaber under hensyn til de krævede kompetencer, indsats og arbejdsomfanget 

for bestyrelsesmedlemmer.   

  

I Fundmarket A/S er der ikke aftalt nogen fastholdelses- og fratrædelsesordninger for medlemmer 

af Bestyrelsen.  

  

Samlet overblik over vederlag de seneste tre regnskabsår  

Overblik over det samlede vederlag for Bestyrelsen over de seneste tre regnskabsår er opsummeret 

i skemaet nedenfor.  

 

Vederlag til Bestyrelsen    2025 2024  2023  

Peter Ott 70.000 70.000 70.000 

Claus Jørgensen 50.000 50.000 50.000 

Jan Ahlberg 50.000 50.000 50.000 

Joo Runge 65.000 65.000 65.000 

I alt 235.000 235.000 235.000 
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Vederlag til Direktionen  

Direktionen i Fundmarket A/S består ved regnskabsårets udgang af 1 direktionsmedlem.  

I løbet af regnskabsåret er et direktionsmedlem fratrådt og erstattet af et nyt direktionsmedlem. 

Der er ikke udbetalt fratrædelsesgodtgørelse eller øvrigt vederlag i forbindelse med fratrædelsen. 

  

I henhold til Fundmarket A/S’ vedtagne lønpolitik aflønnes Direktionen med en fast grundløn, som 

er godkendt af Bestyrelsen.  

  

Den årlige faste grundløn har til formål at tiltrække og fastholde kompetente nøglemedarbejdere, 

og det tilstræbes, at direktionens aflønning sker ud fra følgende kriterier:  

• ønske om at tiltrække, motivere og fastholde kvalificerede person(er) i direktionen, således 

at direktionen til enhver tid er besat med de(t) rette direktionsmedlem(mer),  

• fremme værdiskabelsen på lang sigt i Fundmarket A/S samt  

• foretage en sammenligning med markedsniveauet for tilsvarende stillinger.  

 

Medlemmer af Direktionen er berettiget til årligt vederlag i overensstemmelse med lønpolitikken. 

Det samlede vederlag består af følgende faste vederlagskomponenter:  

a) fast grundløn,  

b) pensionsbidrag, og  

c) sædvanlige ikke-monetære personalegoder.  

Direktionen er berettiget til at modtage et pensionsbidrag på 8% af den faste grundløn.  

  

Direktionens ansættelsesvilkår og vederlag aftales individuelt mellem et direktionsmedlem og 

Bestyrelsen.  

  

Medlemmer af direktionen kan også få tildelt visse ikke-monetære goder, herunder sædvanlige 

ikke-monetære medarbejdergoder såsom aviser, telefon og internetadgang, som godkendes af 

Bestyrelsen.   

  

Vederlaget til Direktionen fastsættes årligt af Bestyrelsen.   

  

I Fundmarket A/S er der ikke aftalt nogen fastholdelses- og fratrædelsesordninger for medlemmer 

af Direktionen.  

  

Samlet overblik over vederlag de seneste tre regnskabsår  

Overblik over det samlede vederlag for Direktionen over de seneste tre regnskabsår er 

opsummeret i skemaet nedenfor.  

 

Vederlag til Direktionen    2025 2024  2023  

Løn inkl. pension 1.380.308 1.404.906 1.351.657 

     


